



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba víceúčelového hřiště na ulici 29. dubna v Ostravě - Výškovicích

Objekt:

ZL02 - Změnový list č.2

Soupis:

VP 7 - Změna typu oplocení

Místo:

Ostrava-Výškovice

Datum:

09.12.2021

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava-Jih

Projektant:

Pitter design, s.r.o.

Zhotovitel:

VYSSPA Sports Technology, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							178 503,10	
D HSV Práce a dodávky HSV							178 503,10	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							9 240,00	
1	K	33817112R	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 5 m se zalitím MC	kus	42,000	220,00	9 240,00	indiv.
PP Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 5 m se zalitím cementovou maltou do vynechaných otvorů								
D OPL Oplocení							110 455,12	
2	M	OPL0003R1	Sloupek ocelový žárově zinkovaný 76/3/4,8 m	kus	34,000	2 793,44	94 976,96	indiv.
PP Sloupek ocelový žárově zinkovaný POZ 80/60/4,8 m								
3	M	OPL0003R2	Vzpěra ocelová žárově zinkovaná 48/3/2,7 m	kus	8,000	1 934,77	15 478,16	indiv.
PP Sloupek ocelový žárově zinkovaný POZ 80/60/4,8 m								
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							58 807,98	
4	K	94451111R	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken vč. nákladů na lešení	m2	260,480	44,90	11 695,55	indiv.
PP Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken vč. nákladů na lešení								
VV 2*(16*3,2)"krátké strany							102,400	
VV 2*(24,7*3,2)"dlouhé strany							158,080	
VV Součet							260,480	
5	M	31687R	sít' ochranná PP, oko 45x45mm tl. 3mm, zelená, vč. materiálu pro uchycení	m2	268,294	175,60	47 112,43	indiv.
PP sít' ochranná PP, oko 45x45mm tl. 3mm, zelená, vč. materiálu pro uchycení								
VV 260,48*1,03 'Přepočtené koeficientem množství							268,294	



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba víceúčelového hřiště na ulici 29. dubna v Ostravě - Výškovicích

Objekt:

ZL02 - Změnový list č.2

Soupis:

VP 8 - Změna sportovního vybavení

Místo:

Ostrava-Výškovice

Datum:

09.12.2021

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava-Jih

Projektant:

Pitter design, s.r.o.

Zhotovitel:

VYSSPA Sports Technology, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

59 964,20

D HSV

Práce a dodávky HSV

59 964,20

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

59 964,20

1	K	95998nabR1	Vybavení hřiště - dodávka a montáž Branka FeZn 3x2m, s basketbalovou konstrukcí, basketbalového-nosný systém s vyložením a s obroučkou+sítka	kus	2,000	29 982,10	59 964,20	indiv.
PP			Vybavení hřiště - dodávka a montáž koše basketbalového-nosný systém s vyložením a s obroučkou+sítka					



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba víceúčelového hřiště na ulici 29. dubna v Ostravě - Výškovcích

Objekt:

ZL02 - Změnový list č.2

Soupis:

VP 9 - Přístup ke hřišti schodiště

Místo:

Ostrava-Výškovice

Datum:

09.12.2021

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava-Jih

Projektant:

Pitter design, s.r.o.

Zhotovitel:

VYSSPA Sports Technology, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							89 835,01	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				60 935,01	
D	1		Zemní práce				4 840,60	
1	K	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	1,600	1 410,00	2 256,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapážených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných					
VV			(2,5*0,4*0,8)*2" základy		1,600			
2	K	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,600	222,00	355,20	CS ÚRS 2021 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
3	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	10,667	209,00	2 229,40	CS ÚRS 2021 02
PP			Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm					
VV			1,6/0,15*1,6m3 na tl.15cm		10,667			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				35 316,30	
4	K	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	0,660	675,00	445,50	CS ÚRS 2021 02
PP			Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm					
VV			0,7*2		1,400			
5	M	592284R	palisáda betonová tyčová hranatá přírodní 165x120x600mm	kus	4,000	230,00	920,00	indiv.
PP			palisáda betonová tyčová hranatá přírodní 165x120x600mm					
VV			1,4*6,1 "Přepočtené koeficientem množství"		8,540			
6	K	339921133	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m	m	9,600	848,00	8 140,80	CS ÚRS 2021 02
PP			Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 1000 do 1500 mm					
VV			0,7+5+1,2+1,2+2,5+0,7		11,300			
VV			Součet		11,300			
7	M	5922827R	palisáda betonová hranatá šedá 165x120x1200mm	kus	58,000	445,00	25 810,00	indiv.
PP			palisáda betonová hranatá šedá 165x120x1200mm					
VV			11,3*6,1 "Přepočtené koeficientem množství"		68,930			
D	4		Vodorovné konstrukce				19 755,65	
8	K	430321515	Schodišťová konstrukce ze ŽB tř. C 20/25	m3	3,175	3 910,00	12 414,25	CS ÚRS 2021 02
PP			Schodišťové konstrukce z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 20/25					
VV			(2,5*0,4*0,8)*2 "základ"		1,600			
VV			(2,5*0,5*0,18)*7 "schody"		1,575			
VV			Součet		3,175			
9	K	430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari	t	0,095	47 900,00	4 550,50	CS ÚRS 2021 02
PP			Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
VV			0,0948		0,095			
10	K	433351131	Zřízení bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4 m	m2	3,150	733,00	2 308,95	CS ÚRS 2021 02
PP			Bednění schodnic včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení					
VV			2,5*0,18*7		3,150			
11	K	433351132	Odstranění bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4 m	m2	3,150	153,00	481,95	CS ÚRS 2021 02
PP			Bednění schodnic včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění					
D	998		Přesun hmot				1 022,46	
12	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	12,824	79,73	1 022,46	SOD
PP			Přesun hmot pro tělovýchovné plochy					
VV			4,906 "palisády"		4,906			
VV			7,918 "schody"		7,918			
VV			Součet		12,824			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				28 900,00	
D	767		Konstrukce zámečnické				28 900,00	
13	K	76799511R	Dodávka a Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí - zábradlí, jekl 60x40, povrchová úprava pozink	kpl	1,000	28 900,00	28 900,00	indiv.
PP			Dodávka a Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí - zábradlí, jekl 60x40, povrchová úprava pozink					



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba víceúčelového hřiště na ulici 29. dubna v Ostravě - Výškovicích

Objekt:

ZL02 - Změnový list č.2

Soupis:

VP 10 - Trávník výsevem

Místo:

Ostrava-Výškovice

Datum:

09.12.2021

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava-Jih

Projektant:

Pitter design, s.r.o.

Zhotovitel:

VYSSPA Sports Technology, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 646,79

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 646,79

D 1

Zemní práce

2 646,79

1	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	86,800	22,03	1 912,20	SOD
	PP		Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5					
	VV		86,8		86,800			
	VV		Součet		86,800			
2	K	181411133	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:2 do 1:1	m2	8,000	40,50	324,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového na svahu přes 1:2 do 1:1					
	VV		8		8,000			
3	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	2,844	144,37	410,59	SOD
	PP		osivo směs travní parková					
	VV		94,8*0,03		2,844			



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba víceúčelového hřiště na ulici 29. dubna v Ostravě - Výškovicích

Objekt:

ZL02 - Změnový list č.2

Soupis:

VP 11 - VRN dodatečné zkoušky, posudky, revize

Místo:

Ostrava-Výškovice

Datum:

09.12.2021

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava-Jih

Projektant:

Pitter design, s.r.o.

Zhotovitel:

VYSSPA Sports Technology, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							14 600,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				14 600,00	
D	VRN4		Inženýrská činnost				14 600,00	
1	K	042002000	Posudek - odborný posudek sanace pláňe	kpl	1,000	3 800,00	3 800,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Posudky					
2	K	043134000	Zkoušky zatěžovací dynamické (2x pláň, 2x sanační vrstva, 2x štěrk)	kpl	3,000	1 950,00	5 850,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zkoušky zatěžovací					
3	K	044002000	Revize - vstupní revize hřiště	kpl	1,000	4 950,00	4 950,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Revize					



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba víceúčelového hřiště na ulici 29. dubna v Ostravě - Výškovicích

Objekt:

ZL02 - Změnový list č.2

Soupis:

VP 12 Úprava kanalizačních šachet a výměna poklopů

Místo:

Ostrava-Výškovice

Datum:

09.12.2021

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava-Jih

Projektant:

Pitter design, s.r.o.

Zhotovitel:

VYSSPA Sports Technology, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							9 204,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							9 204,00	
D 4 Vodorovné konstrukce							4 244,00	
1	K	452112122	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 200 mm	kus	4,000	718,00	2 872,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklopy a mříže, výšky přes 100 do 200 mm					
2	M	59224014	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x120mm	kus	4,000	343,00	1 372,00	CS ÚRS 2021 02
PP			prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x120mm					
D 8 Trubní vedení							4 960,00	
3	K	8948125R	Poklop plastový DN 600 pro třídu zatížení A15	kus	2,000	2 480,00	4 960,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Poklop plastový DN 600 pro třídu zatížení A15					



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba víceúčelového hřiště na ulici 29. dubna v Ostravě - Výškovicích

Objekt:

ZL02 - Změnový list č.2

Soupis:

VP13 - Oprava chyby v ZL 1 MP1

Místo:

Ostrava-Výškovice

Datum:

09.12.2021

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava-Jih

Projektant:

Pitter design, s.r.o.

Zhotovitel:

VYSSPA Sports Technology, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 976,24	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 976,24	
D	997		Přesun sutě				1 976,24	
1	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	178,200	11,09	1 976,24	SOD
PP			Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů					
VV			(82,5-62,7)*9		178,200			
VV			Součet		178,200			



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba víceúčelového hřiště na ulici 29. dubna v Ostravě - Výškovicích

Objekt:

ZL02 - Změnový list č.2

Soupis:

VP 14 - Oprava chyby v ZL 1 MP3

Místo:

Ostrava-Výškovice

Datum:

09.12.2021

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava-Jih

Projektant:

Pitter design, s.r.o.

Zhotovitel:

VYSSPA Sports Technology, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							15 092,77	
D HSV Práce a dodávky HSV							15 092,77	
D 5 Komunikace pozemní							15 092,77	
1	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	11,000	205,34	2 258,74	SOD
PP Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm								
2	K	564811111	Podklad ze štěrku ŠD tl 50 mm-frakce 8-16	m2	11,000	63,66	700,26	SOD
PP Podklad ze štěrku ŠD tl 50 mm-frakce 8-16								
3	K	564831111	Podklad ze štěrku ŠD tl 100 mm, frakce 16 - 32 mm	m2	11,000	148,86	1 637,46	SOD
PP Podklad ze štěrku ŠD tl 100 mm, frakce 16 - 32 mm								
4	K	571907112	Posyp podkladu kamenivem drceným nebo těženým do 40 kg/m2	m2	11,000	66,48	731,28	SOD
PP Posyp podkladu kamenivem drceným nebo těženým do 40 kg/m2								
5	K	57613nab1	Asfaltový koberec vodopropustný - AKDJ tl 40mm s penetrací	m2	11,000	374,70	4 121,70	SOD
PP Asfaltový koberec vodopropustný - AKDJ tl 40mm s penetrací								
6	K	57614nab1	Asfaltový koberec vodopropustný - AKDH tl 50mm	m2	11,000	513,03	5 643,33	SOD
PP Asfaltový koberec vodopropustný - AKDH tl 50mm								



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba víceúčelového hřiště na ulici 29. dubna v Ostravě - Výškovicích

Objekt:

ZL02 - Změnový list č.2

Soupis:

MP 4 - Změna typu oplocení

Místo:

Ostrava-Výškovice

Datum:

09.12.2021

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava-Jih

Projektant:

Pitter design, s.r.o.

Zhotovitel:

VYSSPA Sports Technology, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-262 363,67	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-262 363,67	
D	OPL		Oplocení				-262 363,67	
1	K	OPL0012	Montáž svařovaných panelů	m2	-259,000	87,30	-22 610,70	SOD
PP			Montáž svařovaných panelů					
2	M	OPL0001	Svařovaný panel s obdélníkovými oky 50x200mm, ploché provedení dvojité horizont. drát průměru 2x6mm svislý průměr 5mm- v 2030mm š 2500mm	kus	-34,000	2 399,67	-81 588,78	SOD
PP			Svařovaný panel s obdélníkovými oky 50x200mm, ploché provedení dvojité horizont. drát průměru 2x6mm svislý průměr 5mm- v 2030mm š 2500mm					
3	M	OPL0002	Svařovaný panel s obdélníkovými oky 50x200mm, ploché provedení dvojité horizont. drát průměru 2x6mm svislý průměr 5mm- v 1230mm š 2500mm	kus	-33,000	1 523,23	-50 266,59	SOD
PP			Svařovaný panel s obdélníkovými oky 50x200mm, ploché provedení dvojité horizont. drát průměru 2x6mm svislý průměr 5mm- v 1230mm š 2500mm					
4	M	OPL0003	Sloupek ocelový žárově zinkovaný POZ 80/60/4,8 m	kus	-34,000	2 793,44	-94 976,96	SOD
PP			Sloupek ocelový žárově zinkovaný POZ 80/60/4,8 m					
5	M	OPL0004	Držák pl. panelu PVC	kus	-272,000	42,17	-11 470,24	SOD
PP			Držák pl. panelu PVC					
6	M	OPL0005	Rohová spojka panelu NEREZ	kus	-20,000	72,52	-1 450,40	SOD
PP			Rohová spojka panelu NEREZ					



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba víceúčelového hřiště na ulici 29. dubna v Ostravě - Výškovicích

Objekt:

ZL02 - Změnový list č.2

Soupis:

MP 5 - Změna sportovního vybavení

Místo:

Ostrava-Výškovice

Datum:

09.12.2021

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava-Jih

Projektant:

Pitter design, s.r.o.

Zhotovitel:

VYSSPA Sports Technology, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-68 412,42

D HSV

Práce a dodávky HSV

-68 412,42

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

-68 412,42

1	K	95998 nab1	Vybavení hřiště-mon. a dod.s malá kopaná (branka, síť..)	kus	-2,000	16 919,11	-33 838,22	SOD
---	---	------------	--	-----	--------	-----------	------------	-----

PP

Vybavení hřiště-mon. a dod.s malá kopaná (branka, síť..)

2	K	95998nab5	Vybavení hřiště - dodávka a montáž koše basketbalového-nosný systém s vyložením a s obroučkou+síťka	kus	-2,000	17 287,10	-34 574,20	SOD
---	---	-----------	---	-----	--------	-----------	------------	-----

PP

Vybavení hřiště - dodávka a montáž koše basketbalového-nosný systém s vyložením a s obroučkou+síťka



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba víceúčelového hřiště na ulici 29. dubna v Ostravě - Výškovicích

Objekt:

ZL02 - Změnový list č.2

Soupis:

MP 6 - Přístup ke hřišti - odpočet části chodníků

Místo:

Ostrava-Výškovice

Datum:

09.12.2021

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava-Jih

Projektant:

Pitter design, s.r.o.

Zhotovitel:

VYSSPA Sports Technology, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-4 023,14	
D HSV Práce a dodávky HSV							-4 023,14	
D 5 Komunikace pozemní							-3 210,41	
1	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	-5,250	338,57	-1 777,49	SOD
	PP		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2					
	VV		-0,9*2,5		-2,250			
	VV		-1,2*2,5		-3,000			
	VV		Součet		-5,250			
2	M	592450380	dlažba zámková tl.6 cm přírodní	m2	-5,303	270,21	-1 432,92	SOD
	PP		dlažba zámková tl.6 cm přírodní					
	VV		-5,25*1,01		-5,303			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							-812,73	
3	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-2,500	74,13	-185,33	SOD
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého					
	VV		10"okraj asfaltové plochy na straně proti vstupu		10,000			
	VV		-1,4-2,5-2,5-2,5-1,4"záměna za palisády		-10,300			
	VV		-0,9*2-1,2*2" záměna za schody		-4,200			
	VV		Součet		-4,500			
4	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	-0,025	3 435,39	-85,88	SOD
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
5	M	592175090	obrubník univerzální BEST-LINEA I 50x8x25 cm, přírodní	kus	-7,000	77,36	-541,52	SOD
	PP		obrubník univerzální BEST-LINEA I 50x8x25 cm, přírodní					



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba víceúčelového hřiště na ulici 29. dubna v Ostravě - Výškovicích

Objekt:

ZL02 - Změnový list č.2

Soupis:

MP 7 - Trávník - odpočet travní koberec

Místo:

Ostrava-Výškovice

Datum:

09.12.2021

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava-Jih

Projektant:

Pitter design, s.r.o.

Zhotovitel:

VYSSPA Sports Technology, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-45 784,43

D HSV

Práce a dodávky HSV

-45 784,43

D 1

Zemní práce

-45 784,43

1	K	181411151	Založení parkového trávníku travním kobercem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	-86,800	74,27	-6 446,64	SOD
	PP		Založení parkového trávníku travním kobercem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5					
	VV		-(26*1,0+16,0*1,0*2+26,0*1,0+1,4*2*1,0)		-86,800			
	VV		Součet		-86,800			
2	M	005734100	Travní koberec	m2	-103,480	369,33	-38 218,27	SOD
	PP		Travní koberec					
	VV		-86,8*1,1		-95,480			
	VV		-5,0*0,8*2		-8,000			
	VV		Součet		-103,480			
3	K	181411153	Založení parkového trávníku travním kobercem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1	m2	-8,000	139,94	-1 119,52	SOD
	PP		Založení parkového trávníku travním kobercem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1					
	VV		-5,0*0,8*2		-8,000			
	VV		Součet		-8,000			



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba víceúčelového hřiště na ulici 29. dubna v Ostravě - Výškovicích

Objekt:

ZL02 - Změnový list č.2

Soupis:

MP 8 - Odpočet zkoušky zhuštění a geologického průzkumu

Místo:

Ostrava-Výškovice

Datum:

09.12.2021

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava-Jih

Projektant:

Pitter design, s.r.o.

Zhotovitel:

VYSSPA Sports Technology, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-10 800,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							-10 800,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							-6 075,00	
1	K	011103000	Inženýrsko-geologický průzkum	soubor	-1,000	6 075,00	-6 075,00	SOD
PP Inženýrsko-geologický průzkum								
D VRN4 Inženýrská činnost							-4 725,00	
2	K	043134000	Zkoušky zatěžovací statické	soubor	-1,000	4 725,00	-4 725,00	SOD
PP Zkoušky zatěžovací statické								



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba víceúčelového hřiště na ulici 29. dubna v Ostravě - Výškovicích

Objekt:

ZL02 - Změnový list č.2

Soupis:

MP 9 - Odpočet vsakovacích boxů

Místo:

Ostrava-Výškovice

Datum:

09.12.2021

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava-Jih

Projektant:

Pitter design, s.r.o.

Zhotovitel:

VYSSPA Sports Technology, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-3 189,25	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-3 189,25	
D	8		Trubní vedení				-3 189,25	
1	K	87746	Vsakovací galerie 4,2x9,0x0,3m např RONN X Box SP vsakovací blok 600x300x600mm	kus	-5,000	591,32	-2 956,60	SOD
	PP		Vsakovací galerie 4,2x9,0x0,3m např RONN X Box SP vsakovací blok 600x300x600mm					
2	K	87747	Vsakovací galerie-box konektor- mašlička	kus	-15,000	15,51	-232,65	SOD
	PP		Vsakovací galerie-box konektor- mašlička					



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba víceúčelového hřiště na ulici 29. dubna v Ostravě - Výškovicích

Objekt:

ZL02 - Změnový list č.2

Soupis:

MP 10 - Odpočet bednění patek

Místo:

Ostrava-Výškovice

Datum:

09.12.2021

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava-Jih

Projektant:

Pitter design, s.r.o.

Zhotovitel:

VYSSPA Sports Technology, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-8 433,96	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-8 433,96	
D	2		Zakládání				-8 433,96	
1	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	-21,760	321,51	-6 996,06	SOD
	PP		Zřízení bednění stěn základových patek					
	VV		*oplocení -patky*-0,4*4*0,4*34		-21,760			
	VV		Součet		-21,760			
2	K	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	-21,760	66,08	-1 437,90	SOD
	PP		Odstranění bednění stěn základových patek					



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba víceúčelového hřiště na ulici 29. dubna v Ostravě - Výškovicích

Objekt:

ZL02 - Změnový list č.2

Soupis:

MP 11 Neprovádění bourání kanalizace

Místo:

Ostrava-Výškovice

Datum:

09.12.2021

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava-Jih

Projektant:

Pitter design, s.r.o.

Zhotovitel:

VYSSPA Sports Technology, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-3 717,12

D HSV

Práce a dodávky HSV

-3 717,12

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

-3 717,12

1	K	969021121	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200	m	-24,000	154,88	-3 717,12	SOD
PP		Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200						



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba víceúčelového hřiště na ulici 29. dubna v Ostravě - Výškovicích

Objekt:

ZL02 - Změnový list č.2

Soupis:

MP 12 - Oprava chyby v ZL 1 MP2

Místo:

Ostrava-Výškovice

Datum:

09.12.2021

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava-Jih

Projektant:

Pitter design, s.r.o.

Zhotovitel:

VYSSPA Sports Technology, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-34 065,87

D HSV

Práce a dodávky HSV

-34 065,87

D 997

Přesun sutě

-34 065,87

1	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-236,044	144,32	-34 065,87	SOD
PP			Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu					
VV			-118,022*rozpočet SoD pol. 69		-118,022			
VV			-118,022*rozpočet MP2 pol. 4		-118,022			
VV			Součet		-236,044			



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba víceúčelového hřiště na ulici 29. dubna v Ostravě - Výškovicích

Objekt:

ZL02 - Změnový list č.2

Soupis:

MP 13 - Oprava chyby v ZL 1 VP4

Místo:

Ostrava-Výškovice

Datum:

09.12.2021

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava-Jih

Projektant:

Pitter design, s.r.o.

Zhotovitel:

VYSSPA Sports Technology, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-29 653,13	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-29 653,13	
D	5		Komunikace pozemní				-29 653,13	
1	K	564741112	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 130 mm	m2	-11,200	146,00	-1 635,20	CS ÚRS 2021 02
PP			Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 130 mm					
2	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	-11,200	205,34	-2 299,81	SOD
PP			Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm					
VV			-0,7*16 "prodloužení hřiště					
			-11,200					
3	K	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm-frakce 8-16	m2	-11,200	63,66	-712,99	SOD
PP			Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm-frakce 8-16					
VV			-11,2					
			-11,200					
4	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm, frakce 16 - 32 mm	m2	-11,200	148,86	-1 667,23	SOD
PP			Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm, frakce 16 - 32 mm					
5	K	571907112	Posyp podkladu kamenivem drceným nebo těženým do 40 kg/m2	m2	-11,200	66,48	-744,58	SOD
PP			Posyp podkladu kamenivem drceným nebo těženým do 40 kg/m2					
6	K	57613nab1	Asfaltový koberec vodopropustný - AKDJ tl 40mm s penetrací	m2	-11,200	374,70	-4 196,64	SOD
PP			Asfaltový koberec vodopropustný - AKDJ tl 40mm s penetrací					
7	K	57614nab1	Asfaltový koberec vodopropustný - AKDH tl 50mm	m2	-11,200	513,03	-5 745,94	SOD
PP			Asfaltový koberec vodopropustný - AKDH tl 50mm					
8	K	59341nab1	Umělý sportovní kryt PUR- povrch plošně vodopropustný tl. 13mm	m2	-11,200	1 129,53	-12 650,74	SOD
PP			Umělý sportovní kryt PUR- povrch plošně vodopropustný tl. 13mm					